
7

4

5

1

6

2

5

1
6
2
5

EESTI EHITUSPROJEKT OÜ

Reg.nr: 12374504

Sõpruse pst 151 10616 Tallinn
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MTR: EEP002543

TELLIJA:

PROJEKTEERIS:

KONTROLLIS:

Kose Vallavalitsus

Madis Nõmm

Avo Tasa

Objekti asukoht:

Projekti nimetus:

Madis Tasa

Joonise nr.

A-1661

Staadium:

Joonise nimetus:

PP

PROJEKTIJUHT:

Leht:

Töö number:

Kuupäev:

A-8 8

Oru kool, Oru küla, Kose vald, Harju maakond

Mõõtkava:

22.05.2016

ALGKLASSIDE GARDEROOBI PLAAN

1:20

MÄRKUSED:

1. Jalatsipinkide tagumise serva kaar täpsustada koha peal igale pingile eraldi.

2. Jalatsipinke vt joonis A-7

3. "Puu" vt joonis A-8
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Nagitugi painduv MDF 

Avaserv faasida r=7,5mm

Serv faasida r=1mm

Avaserv faasida r=7,5mm
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rekonstrueerimine

Oru Põhikooli söökla, köögi ja garderoobi


